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GranaProstan Ferment dr
Jacobs Medical 100 kapsułek
ekstrakt z owoców granatu

Kod EAN: 4041246500868

Czas wysyłki: 48h

Cena

138,00 PLN

Opis produktu

GranaProstan Ferment 100 kapsułek dr Jacobs                   
suplement diety

Kapsułki ze sproszkowanym sokiem i miąższem owoców granatów poddanym fermentacji, wysuszonym przez
zamrażanie.

Kapsułki GranaProstan ferment zawierają przefermentowany, liofilizowany (suszony przez zamrażanie) miąższ
owoców granatu wzbogacony polifenolami z owoców czarnego bzu. Na jedno opakowanie GranaProstan ferment
zużyto ok. 50 najlepszej jakości, świeżych, dojrzałych na słońcu owoców granatu.

Unikatowa, opatentowana metoda fermentacji oraz suszenie próżniowe w temperaturze poniżej 37°C i poprzez
zamrażanie czynią polifenole zawarte w GranaProstan łatwoprzyswajalnymi i w pełni aktywnymi biologicznie, jak w
świeżych owocach.

Produkt ma wysokie stężenie bioaktywnych polifenoli, które są jednymi z najsilniejszych naturalnych antyutleniaczy.

4 kapsułki (porcja dzienna) zawierają: 2,2 g przefermentowanego, liofilizowanego miąższu z owoców granatu, a w nim 
około 1 200 mg bioaktywnych polifenoli z granatu.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:
– 2 kapsułki
– przy wzmożonym zapotrzebowaniu: 4 kapsułki.

Stosowanie:
Spożywać 20 min przed lub 2 godziny po posiłku. Nie łączyć z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze
zwierzęce.

Składniki: ekstrakt z owocu granatu Punica granatum 80 % (ekstrakt z soku z granatu 50 %, ekstrakt z soku z
granatu (przefermentowany, liofilizowany, stopień koncentracji 5-10/1) 50 %), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka
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roślinna), ekstrakt z owoców czarnego bzu Sambucus nigra (stopień koncentracji 6-12/1), substancja
przeciwzbrylająca: ekstrakt z ziaren ryżu, dwutlenek krzemu.
Może zawierać śladowe ilości orzechów.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Dla zachowania dobrej
kondycji ważne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i umiarkowanego trybu życia.

Zawartość: 100 kapsułek po 600mg na 25-50 dni

Masa netto: 60g

Producent: dr Jacobs Medical, Niemcy

Podmiot odpowiedzialny: dr Jacobs Poland Radosław Araszkiewicz, ul. Kasprzaka 7 / U1, 01-211 Warszawa
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